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Across

2. un animal pequeno y
verde

4. nadan en el mar

7. serie de montana

11. donde los peces viven
12. mucha agua por todas
lados

16. afurea

18. hace lece

19. rey de la selva

20. animal a raya de negroy
naranja

21. costa del mar

24. balancearse de los arbols
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25.
27.
29.
32.
33.
34.

34

| HE
animal muy largo
OINK!

tierra seca
movimento de tierra
hacen lana

area en el lado de mar

Do

1.
3.
5.
6.
8.

9.
10

whn

quemadura caliente
alto y verde

mal tiempo

donde vas a esquiar
luz en el suelo

el animal de pascua
. donde caminamos

13. clima maloliente

il

14. en el fondo del mar con
pez

15. viento rapido

17. muy seco y sin plantas
22. vuela en el aire

23. clima calido pero no
himedo

26. mirada de la tierra

28. no en la ciudad

30. ruido en el aire durante la
tormenta

31. muchos arboles tropicales
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